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Beskrivning

Författare: Mats Beckman.

”Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till 2015 års
kunskapskrav och ger aktuella, grundläggande kunskaper. Kunskapskraven utgör en
grundnivå av kunskap som licenshavare i målgruppen måste ha, oavsett arbetsuppgift er och
roll. Författarnas ambition är att boken ska bli ett bra hjälpmedel för den som står inför sin
licensiering.

Läs mer
SwedSec ansvarar för licensiering av anställda på den svenska värdepappersmarknaden. Syftet
är att skapa och upprätthålla allmänhetens förtroende för branschen, genom att säkerställa en
hög kunskapsnivå hos de anställda. 
Författarna har lång erfarenhet från värdepappersmarknaden, utifrån en rad olika roller.

Om författarna
Mats Beckman är bolagsjurist hos Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA, och var tidigare
verksam inom olika företag på den svenska finansmarknaden. Han var bl.a. ansvarig för
compliance inom SEB:s division Stora Företag & Institutioner fram till oktober 2014 och som
ledamot i SwedSec:s prövningsnämnd. Han har tidigare också haft befattningar som
chefsjurist på Nasdaq OMX Nordiska Börs, bolagsjurist hos VPC (nu Euroclear Sweden) och
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som kansliråd/rättssakkunnig på Finansdepartementets värdepappersmarknadsenhet.
Magnus Björkman är vice vd för Folksam Fondförsäkring AB. Han har tidigare arbetat som
advokat på Linklaters Advokatbyrå, varit chef för Compliancefunktionen på Danske Bank i
Sverige samt rättsenhetschef på Finansinspektionen. Magnus är specialist på
finansmarknadsfrågor och särskilt inriktad på finansiell rådgivning.
Robert Dahlström är jur.kand. och har mångårig erfarenhet inom finans- och
försäkringsbranschen. Han är föredragande i Försäkringsförmedlingsmarknadens
Disciplinnämnd och driver idag juristfirman RODA Finans & Juridik AB med specialisering
inom finans och försäkring, med uppdrag från aktörer som InsureSec. Robert har tidigare
arbetat som biträdande jurist på en advokatfirma med specialisering inom pensionsrätt, arbetat
som licensierad försäkringsförmedlare samt varit ägare av och delägare i
försäkringsförmedlarföretagen.
Ella Grundell är idag Skattejurist på Swedbank och arbetar med internationella skattefrågor.
Hon har tidigare varit verksam som bolagsjurist vid Euroclear Sweden AB, med särskild
inriktning på bolagsrätt, värdepappersrätt, skatterätt och compliance-frågor. Hon har även varit
expert i Fiscal Compliance Group (FISCO) i EU kommissionen samt i
Aktievinstkontrollutredningen på Finansdepartementet.
Erik Holmstrand är civilingenjör inom teknisk fysik (Lunds Tekniska högskola) och
civilekonom (Ekonomihögskolan i Lund). Han arbetar som analytiker på Danske Bank med
fokus på modeller för risk- och skatterådgivning inom private banking.
Lennart Lundquist, civ.ek, har över 40 års erfarenhet av bank inom området
investeringsrådgivning och Wealth Management. Han har även arbetat flera år med projekt
inom samma områden i de skandinaviska länderna samt i Luxemburg.
Urban Rydin är jur.dr och chef för Skattebyrån inom LRF Konsult. Han är skatteansvarig
inom Lantbrukarnas Riksförbund och har uppdrag som expert i flera statliga
skatteutredningar.
Alf-Peter Svensson är advokat och delägare vid Grönberg Advokatbyrå, med särskild
inriktning på värdepappersmarknadsrätt. Han har lång erfarenhet från
värdepappersmarknaden, bland annat som värdepappersjurist inom SEB samt som chefsjurist
och Compliance Officer hos Nordiska Fondkommission.
Jan Wiberg är grundare av och Managing Partner i DuLac Familj Office Ltd. i Zurich. Han
har lång erfarenhet av kapitalförvaltning från både SEB och Swedbank, i Sverige och
internationellt. Jan är medförfattare till flera böcker om kapitalmarknaden och är även
styrelseledamot i SNS lokalförening i Zürich och i Scientia Fund Management.





Annan Information

Hänsyn bör dock tas till att olika rådgivare tillhandahåller rådgivning om olika finansiella .
Bestämmelserna i lagen om värdepappersmarknaden med tillhör- ande .. licensieringstest för
finansiella rådgivare som arbetar med rådgivning till.
”Etik och regelverk på värdepappersmarknaden” är en av tre böcker i en serie framtagen .
Rådgivning på värdepappersmarknaden : licensieringstest för rådgivare . Regelverk på
värdepappersmarknaden: – kunskap för finansiell rådgivning.
Försäkringsförmedlare, finansiell rådgivare - RODA Finans & Juridik AB – tidigare 8 .
Rådgivning på värdepappersmarknaden : licensieringstest för rådgivare.
en ny lag (2007:528) om värdepappersmarknaden (VpmL) efter ett direktiv kallat MiFID, som
ytterligare . rådgivning, vilken kompetens rådgivarna egentligen har och vilka möjligheter
kunder har till .. licensieringstest. Testet består av cirka.
(Norstedts gula bibliotek). Beckman, Mats. Rådgivning på värdepappersmarknaden :
licensieringstest för rådgivare / Mats Beckman . -. Stockholm : Liber, 2013.
8 jul 2013 . Sedan den 1 januari 2013 måste alla rådgivare som arbetar med finansiell
rådgivning på företag . De skärpta kraven för rådgivare leder till höjda kunskaper och att fler .
och regelefterlevnad hos anställda på värdepappersmarknaden. Detta görs genom licensiering
baserat på licensieringstest och årlig.
. som vill få en komplett förberedelse inför SwedSec licensieringstest för Rådgivare. .
kurskompendium samt boken Rådgivning på värdepappersmarknaden.
Rådgivning på värdepappersmarknaden : licensieringstest för rådgivare. av Mats. Beckman,
Magnus Björkman, Robert Dahlström, Ella Grundell, utgiven av:.
. Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare, :-]]].
Kunskapskraven för licensieringstest för bolån är nu klara och finns att ladda ner på . En
satsning på kunskaper för bolånerådgivare känns rätt i en tid när vi . Delområde tre omfattar
kunskap om hur rådgivning i samband med . års värdepappersmarknadsutredning, SOU om
värdepappersmarknaden; MiFID II och MiFIR.
5 Lämplighetsbedömning och dokumentation vid rådgivning . . Målgruppsanpassning
SwedSec har infört ett system med yrkesanpassade licensieringstester. . och inflationen
Information på värdepappersmarknaden – källor och tillförlitlighet . privatrådgivare,
företagsrådgivare och Private Banking-rådgivare 2 Personer.
Detta är en digital publikation som presenteras genom E-MAGIN.
4 nov 2015 . Swedsec Licensiering har valt Tom Dinkelspiel till ny styrelseordförande. Han tar
över ordförandeklubban efter Kerstin Hermansson som.
"Rådgivning på värdepappersmarknaden" är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till.
Rådgivning. SwedSec . De skärpta kraven för rådgivare leder till höjda kunskaper och att . hos
anställda på värdepappersmarknaden. Detta görs genom licensiering. baserat på
licensieringstest och årlig kunskapsuppdatering samt genom.
Investeringsrådgivning till kund avseende finansiella instrument . Enligt lagen om
värdepappersmarknaden ska alla kunder som handlar med . utför Fondmarknadens rådgivare
eller förvaltare en lämplighetsbedömning . Samtliga rådgivare och övriga nyckelpersoner på
företaget har genomgått godkänt licensieringstest.
Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till 2015.
Jämför priser på Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare
(Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att.



Pris: 894 SEK exkl. moms. ”Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber
utifrån SwedSec:s kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare.
1 feb 2017 . tillhandahåller finansiell rådgivning eller förvaltar företagets egna ... att genomgå
licensieringstestet avsett för specialister eller rådgivare, beroende ... SwedSecs licensieringstest
för värdepappersmarknaden eller äldre.
17 sep 2017 . Vi anser dock att kopplingen till GDPR kan komma att försvåra för den enskilde
att förstå vad som krävs för att på ett legalt sätt kunna sätta eller.
Då din investeringsrådgivare ger investeringsråd i egenskap av anknutet ombud till FoF Asset .
rådgivare avlagt godkända kunskapsprov via SwedSec inom investeringsrådgivning,
alternativt licensieringstest för värdepappersmarknaden.
22 dec 2015 . Avtalet innebär att den som genomfört licensieringstest för rådgivare i . breddar
kvalitetsstämpeln inom investeringsrådgivning och gynnar hela . som auktoriserar anställda på
värdepappersmarknaden i Storbritannien.
Misslyckad finansiell rådgivning – hur stort är problemet, egentligen? English title: .. SwedSec
tillhandhåller ett licensieringstest för finansiella rådgivare på värdepappersmarknaden som ska
säkerställa att de har den kompetens som krävs.
28 nov 2011 . Men det är långt ifrån alla rådgivare som har tagit det så kallade . Sedan tio år
finns ett körkort för rådgivare och annan personal på värdepappersmarknaden. . Därtill kostar
det årliga licensieringstestet 1 500 kronor plus moms. . bland annat rådgivning av mer
komplexa finansiella instrument till exempel.
A-‐P. och Wiberg, J., Rådgivning på värdepappersmarknaden, 1 uppl., Liber, 2013 ..
värdepappersmarknaden – Licensieringstest för rådgivare, 1 uppl., Liber,.
. om de risker och kostnader i samband med handel på de Rådgivning på
värdepappersmarknaden Licensieringstest för rådgivare. Binära Optioner Handel.
Rådgivning på värdepappersmarknaden. licensieringstest för rådgivare. av Mats Beckman
(Bok) 2013, Svenska, För vuxna. Ämne: Sverige, Finansiell.
Rådgivning på värdepappersmarknaden: licensieringstest för rådgivare. Front Cover. Mats
Beckman. Liber, 2015 - 419 pages.
gatoriska genom Lagen om finansiell rådgivning (2003: 862) som trädde i k år 2004 .. ett
licensieringstest för rådgivare bredvid rådande licensieringstest.
Etik och regelverk på värdepappersmarknaden : [licensieringstest för . Svensson, Alf-Peter;
Råd till rådgivare [Ljudupptagning] : ny lag om finansiell rådgivning.
”Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till.
26 aug 2017 . . men introduktionsutbildning körkort borås ab den 40 lön rådgivare . på
licensieringstest rådgivare rådgivning värdepappersmarknaden för.
Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare . Sparande,
kapitalförvaltning och finansiella instrument: licensieringstest för.
12 apr 2017 . Tidigare inkluderades enbart så kallad kvalificerad rådgivning. . Efter
introduktionen av ett särskilt licensieringstest för rådgivare 2013 lanserades i januari i år ett
nytt . Vi verkar för förtroendet för värdepappersmarknaden.
Rådgivning på värdepappersmarknaden : licensieringstest för rådgivare av.
”Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till.
1 nov 2017 . Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare.
Läroboken för att förbereda sig för Swedsecs Licensieringsprov.
2) B-kategorin: Rådgivare omfattar alla som arbetar med finansiell rådgivning eller .
Genomföra godkänt licensieringstest (för Värdepappersmarknaden eller för.



Köp & Försäljning, Utrustning 4WD ABS bromsar ACC/Klimatanläggning Airbag förare &
passagerare Antisladdsystem CD-stereo Elhissar fram och bak.
För dig som har några års erfarenhet av att arbeta som rådgivare på bank eller som . för dig
som vill ha kunskapen för att klara SwedSecs licensieringstest för .
Köp Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare av Mats
Beckman, Magnus. Björkman, Robert Dahlström, Ella Rådgivning på.
6 feb 2016 . Kravet på återkommande licensieringstest vart femte år för licenshavare . och
Delområde 5 – Regelverk på värdepappersmarknaden . .. intressen när det bedriver
rådgivningsverksamhet med rådgivare som erhåller en.
körkort svenskt teoriprov australien rådgivning rådgivare. på värdepappersmarknaden i
licensieringstest uppkörning och boka för wikipedia. youtube.
SwedSec licensieringsutbildning för rådgivare vänder sig till personer som arbetar med
investeringsrådgivning, försäkringsförmedling och rådgivning till kund. . och som behöver
goda kunskaper om värdepappersmarknaden, även om du inte . Bankföreningen, i samarbete
med SwedSec, har infört ett licensieringstest för.
6 mar 2014 . Tidigare inkluderades enbart så kallad kvalificerad rådgivning. . Efter
introduktionen av ett särskilt licensieringstest för rådgivare 2013 lanserades i januari i år ett
nytt . Vi verkar för förtroendet för värdepappersmarknaden.
SwedSec Licensiering AB (SwedSec) tillhandahåller licensiering av anställda på den svenska
finansmarknaden. SwedSec arbetar för höga kunskaper och.
Denna avslutas med licensieringstest hos SwedSec. 21-23 mars . Finansiell rådgivning,
grundläggande etik på värdepappersmarknaden; Finansinspektionen,.
Denna ökning har skapat ett behov av kompetent rådgivning för att fatta .. väljer. När
rådgivaren är både producent av fonder och rådgivare av dessa kan en ... syfte är att skapa och
bevara allmänhetens förtroende på värdepappersmarknaden.30 Alla ... licensieringstest består
av fem olika ämnesområden: 6162.
Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till 2015.
18 okt 2016 . SwedSec återkallar licens för investeringsrådgivare . kommit att överträda lagen
om värdepappersmarknaden och Finansinspektionens föreskrifter. . Antal disciplinärenden
om finansiell rådgivning förväntas öka . privatpersoner eller företag klara organisationen
Swedsecs licensieringstest, skriver SvD.
Stärk din kompetens inom finansiell ekonomi & finansiell rådgivning och säkerställ att . för
dig som skall genomföra SwedSecs licensieringstest för rådgivare.
. Marknadsföring och försäljning · PwC Revision och rådgivning · Redovisning . Specialister
på värdepappersmarknaden är en bok som ger kvalificerad . som aktiemäklare,
kapitalförvaltare, analytiker eller rådgivare inom corporate finance. . särskilt anpassad för
studier inför Swedsecs licensieringstest för specialister,.
Finansiell rådgivning . . Grundläggande etik på värdepappersmarknaden . .. Kunskapskraven
för licensieringstestet för rådgivare har i första hand bestämts.
En finansiell rådgivare ska ha dokumenterade kunskaper om bl a förekommande . och
finansiella instrument: licensieringstest för värdepappersmarknaden. . Regelverk på
värdepappersmarknaden: – kunskap för finansiell rådgivning.
körkort rådgivare. rådgivning för villkor värdepappersmarknaden za. på bilskola 05. windahls
örebro licensieringstest.
2 nov 2013 . Nu måste alla som sysslar med någon form av finansiell rådgivning för .
rådgivning genomgår organisationen Swedsecs omfattande licensieringstest. . för de företag
som verkar på den svenska värdepappersmarknaden.



Observera att licensieringstest för värdepappersmarknaden utmönstrades vid . till rådgivare på
de anslutna företagen som idag arbetar med rådgivning om.
1 okt 2013 . Jag ska precis börja läsa in SwedSec - licensieringstest för rådgivare, men .
Rådgivning på värdepappersmarknaden, Beckman m.fl. uppl.
Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare. Mats Beckman;
Magnus Björkman; Robert Da. Utgiven 2015-06-02; ISBN.
Rådgivning på värdepappersmarknaden licensieringstest för rådgivare, 2015 . instrument
[licensieringstest för värdepappersmarknaden, delområde 1-2], 2013.
”Rådgivning på värdepappersmarknaden” är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till.
Bolånerådgivning Att ta ett bolån för att köpa en bostad är för många ett stort ... En SwedSec-
licensierad rådgivare har klarat ett licensieringstest samt anses . I dag finns cirka 23 000
licensierade rådgivare inom värdepappersmarknaden och.
Mats Beckman (2017) : "Rådgivning på värdepappersmarknaden", "Rådgivning på .
Rådgivning på värdepappersmarknaden - licensieringstest för rådgivare
31 dec 2016 . Affärsområdet Pension- och Kapitalrådgivning. ... värdepappersmarknaden
(WML) med stöd av följande tillstånd: Mottagande och .. Mangold är även rådgivare i
samband med värderingsutlåtanden. .. upptagna i den av regelverket fastställda personkretsen,
att genomföra SwedSecs licensieringstest.
dejting 19 år oskuld Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden: dejtingsajt affär .
dejting göteborg yr Kapitalförvaltning & rådgivning gratis dejting flashback nere Corporate .
Reglering av värdepappersmarknaden - nu och i framtiden Specialrådgivare Marianna .. 1 §)
Kunskapstest utbytt till Licensieringstest.
Denna trettonde upplaga täcker de krav som ställs i Swedsecs licensieringstest för rådgivare.
Bokens centrala tema är finansiell rådgivning till privatpersoner,.
Utbildningen passar även dig som inte direkt arbetar som rådgivare, men som i . den
”erforderliga kompetens” om finansiella instrument och rådgivningen kring.
11 maj 2015 . anse som ”oberoende rådgivning” eftersom detta kan försvåra .
värdepappersmarknaden – värdepappersinstituten, emittenter, infrastruktur och .. anpassat
licensieringstest för rådgivare innebärande att dessa omfattas av.
9789147117031. rådgivning på värdepappersmarknaden licensieringstest för rådgivare.
ADLIBRIS. 764 kr. Click here to find similar products. 9789147117031
Under hösten 2014 arrangerade vi ett uppskattat seminarium om rådgivning. . De nya
kunskapskraven för licensieringstest för rådgivare börjar gälla i tester från . Det är alltså viktigt
att förtroendet för värdepappersmarknaden är högt, och jag.
"Rådgivning på värdepappersmarknaden" är framtagen av Liber utifrån SwedSec:s
kunskapskrav för. Licensieringstest för rådgivare. Boken är anpassad till.
25 nov 2015 . . Javier Navarro Grundskola Rådgivning på värdepappersmarknaden
licensieringstest för rådgivare Mats Beckman Magnus Björkman Robert.
16 mar 2016 . Rådgivaren har försett ett stort antal handlingar med falska kundunderskrifter
och vid några tillfällen även förfalskat medarbetares.
. studenter inom finans till att ta Swedsec:s licensieringstest för erhålla rådgivningslicens. .
kunskaperna i finansiell teori som krävs för att kunna verka som rådgivare. Kursen . Etik och
normbildning på den svenska värdepappersmarknaden.
. Försäkringsförmedling; God sed; Insuresec; Kunskapskrav försäkringsförmedling;
Privatekonomi; Rådgivning; Swedsec ... Swedsec kunskapskrav rådgivare.
Rådgivning på värdepappersmarknaden : licensieringstest för rådgivare. Mats Beckman,
Magnus Björkman, Robert Dahlström, Ella Grundell, Erik Holmstrand.



SwedSec tillhandahåller tre olika licensieringstester; ett för rådgivare, ett för specialister .
förtroende för de företag som verkar på värdepappersmarknaden.
SwedSecs vision är att förtroendet för värdepappersmarknaden ska vara högt. . Det är viktigt
att rådgivare dokumenterar enligt kraven eftersom det utgör en . Rådgivaren har inte
dokumenterat rådgivning i rätt tid. .. Etik och regelverk, för licensieringstest för rådgivare,
specialister samt ledning och kontrollfunktioner.
Målgrupp Kunskapskraven för licensieringstestet för rådgivare har i första hand . åt
placeringsrådgivning och försäkringsförmedling avseende livförsäkringar med ... sundheten
på, och allmänhetens förtroende för, värdepappersmarknaden.
31 dec 2016 . värdepappersmarknaden (VML) med stöd av följande tillstånd: .. Mangold
erbjuder rådgivning vid olika typer av företagsöverlåtelser, som . marknaden så har varje
bolag på First North en kvalificerad rådgivare – en Certified Adviser. ... fastställda
personkretsen, att genomföra SwedSecs licensieringstest.
17 feb 2014 . Jobba smartare med. Upplaga 2. Rådgivning på värdepappersmarknaden
Licensieringstest för rådgivare. Mats Beckman • Magnus Björkman.
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